EDITAL N.º088/2018 DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA Nº 002/2018.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas, visando à contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei
Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO
FINAL do Processo Seletivo Público para Estagiários n.º002/2018, conforme segue:
1.CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome Curso
TOTAL

100(Nota)

1º
KARINE GONCALVES
FUCKS

CIENCIAS BIOLOGICAS -
LICENCIATURA 85

Classificação Nome Curso
TOTAL

100(Nota)
1º KELIN CAMILA BEILKE LETRAS 65

Classificação Nome Curso
TOTAL

100(Nota)
1º ANELA HENKER PEDAGOGIA EAD 75

2º
NATALIA CUNHA DA ROSA
MACHADO PEDAGOGIA 70

3º
BRUNA MARQUES ELIAS
MORAES

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA 65

4º ROSANGELA INES KOHN PEDAGOGIA EAD 65

5º
ANDREZA LINDEMANN DA
SILVA

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA 60

6º JULIANA HOPPE SOARES
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA 55

7º ANDREZA CRISTINA GASS PEDAGOGIA 45

8º
ROSANGELA ELISA
REHBEIN PEDAGOGIA EAD 45

Classificação Nome Curso
TOTAL

100(Nota)
1° RUBIARA PETERMANN MATEMATICA 80

2. Não houve apresentação de  recurso da prova e da classificação preliminar.
Candelária – RS, 27 de dezembro de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                     Registrado às fls.________
                                                                                                                              Do competente  livro,   em
                                                                                                                               27 de dezembro de 2018.
SONIA MARIA PEREIRA
Sec. Mun. da Administração, Substituta                                                                  Agente Adm. Auxiliar

		2018-12-27T08:04:41-0200
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2018-12-27T09:47:40-0200
	1ª folha
	SONIA MARIA PEREIRA:27897990087 1